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Liczba ofiar śmiertelnych Covid-19
przekroczyła 6 mln

Na całym świecie liczba ofiar śmiertelnych Covid-19 przekroczyła już 6 mln - poinformował
w poniedziałek amerykański Uniwersytet Johnsa Hopkinsa (JHU).
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Jak zauważa agencja Associated Press, tylko w samych Stanach Zjednoczonych, liczba zgonów
związanych z koronawirusem przekracza 1 milion.

Próg 5 mln ofiar śmiertelnych Covid-19 świat przekroczył pod koniec października 2021 roku.

Z danych JHU wynika, że do niedzieli na całym świecie w pełni zaszczepionych przeciwko
koronawirusowi było niecałe 57 proc. populacji. Najwięcej dawek szczepionki podano w Chinach,
Indiach i USA.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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